



### ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

เรื่อง สอบราคาจัดซื้อวัสดุเพื่อการเรียนการสอนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 2 ศูนย์  
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง มีความประสงค์จะจัดซื้อวัสดุเพื่อการเรียนการสอนสำหรับ  
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 2 ศูนย์ ตามรายละเอียดดังนี้

1. ซื้อวัสดุเพื่อการเรียนการสอนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองหิน ราคาตกลงกำหนดไว้  
110,475.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ราคาตกลง	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ดินน้ำมันไร้สาร 200 กรัม 12 ก้อน/กล่อง	30	80 กล่อง	30	2,400	
2	ตัวต่อไม้ 100 ชิ้น/ชุด	650	11 ชุด	650	7,150	
3	เทปกาว 2 หน้า 3 เมตร ขนาดใหญ่	29	10 ม้วน	29	290	
4	ตัวต่อพลาสติก ใหญ่-เล็ก 100 ชิ้น/ชุด	550	16 ชุด	550	8,800	
5	สมุดแบบฝึกกลางเส้น	40	65 เล่ม	40	2,600	
6	กระดาษชาร์ดลี (หน้าเดียวแข็ง)	10	15 ห่อ	10	150	
7	ธงชาติกลุ่มประเทศอาเซียน (แบบตั้ง)	1,285	2 ชุด	1,285	2,570	
8	หนังสือรูปสัตว์ระบายสี	45	65 เล่ม	45	2,925	
9	หนังสือระบายสีรูปผลไม้	45	65 เล่ม	45	2,925	
10	ปกพลาสติกใส ขนาด A4	150	5 ห่อ	150	750	
11	กระดาษ A4 (idea work)	130	50 รีม	130	6,500	
12	สติ๊กเกอร์ใส (แผ่นใหญ่)	18	25 แผ่น	18	450	
13	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 60 x 122 ซม.	45	25 แผ่น	45	1,125	
14	กระดาษ A4 (สีชมพู)	99	10 ห่อ	99	990	
15	ปกสติ๊กเกอร์ใส (ขนาด A4)	150	10 ห่อ	150	1,500	

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
16	หนังสือนิทานเล่มใหญ่	90	65 เล่ม	90	5,850	
17	เทปใส ขนาด 1 เซนติเมตร	25	15 ม้วน	25	375	
18	เทปใส ขนาด 2 เซนติเมตร	35	15 ม้วน	35	525	
19	สีเทียน ขนาดจัมโบ้	80	65 กล่อง	80	5,200	
20	กระดาษชาร์ตสีคละสี (สองหน้า)	140	10 ห่อ	140	1,400	
21	โรงละครหุ่นมือ	2,900	4 ชุด	2,900	11,600	
22	ชุดบล็อกร้อยเชือกรูปสัตว์ จับคู่อาหาร	550	14 ชุด	550	7,700	
23	ร้อยเชือกแบบต่าง ๆ	350	19 ชุด	350	6,650	
24	สมุดรายงานประจำตัวเด็กปฐมวัย (ศพด.01/1) : อายุ 3 ปี	35	50 เล่ม	35	1,750	
25	บัญชีเรียกชื่อและแบบบันทึกผลการประเมิน พัฒนาการ (ศพด.02/1) : อายุ 3 ปี	75	6 เล่ม	75	450	
26	บัญชีเรียกชื่อและแบบบันทึกผลการประเมิน พัฒนาการ (ศพด.02/ต) : อายุต่ำกว่า 3 ปี	75	6 เล่ม	75	450	
27	ถาดหลักเรขาคณิต	600	15 ชุด	600	9,000	
28	แป้นเรขาคณิตหลัก	550	16 ชุด	550	8,800	
29	รถลากรูปสัตว์	450	4 ชุด	450	1,800	
30	รถไฟบรรทุกบล็อกไม้ทรงเรขาคณิต	550	3 ชุด	550	1,650	
31	บล็อกไม้สร้างเมืองไม้	650	3 ชุด	650	1,950	
32	รถไฟขบวนน้อยไม้	650	3 ชุด	650	1,950	
33	ชุดเครื่องครัวจำลองอลูมิเนียม	750	3 ชุด	750	2,250	
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>					<b>110,475</b>	

2. ชื่อวัสดุสื่อการเรียนการสอนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยหว้า ราคากลางกำหนดไว้ 67,926.-บาท (หกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ดินน้ำมันไร้สาร 200 กรัม 12 ก้อน/กล่อง	30	50 กล่อง	30	1,500	
2	ตัวต่อไม้ 100 ชิ้น/ชุด	650	5 ชุด	650	3,250	
3	เทปกาว 2 หน้า 3 เมตร ขนาดใหญ่	29	10 ม้วน	29	290	
4	ตัวต่อพลาสติก ใหญ่-เล็ก 100 ชิ้น/ชุด	550	7 ชุด	550	3,850	
5	สมุดแบบฝึกลากเส้น	40	50 เล่ม	40	2,000	
6	กระดาษชาร์ตสี (หน้าเดียวแข็ง)	10	15 แผ่น	10	150	
7	ธงชาติกลุ่มประเทศอาเซียน (แบบตั้ง)	1,285	1 ชุด	1,285	1,285	
8	หนังสือรูปสัตว์ระบายสี	40	50 เล่ม	40	2,000	
9	หนังสือระบายสีรูปผลไม้	40	50 เล่ม	40	2,000	
10	ปกพลาสติกใส ขนาด A4	150	4 ห่อ	150	600	
11	กระดาษ A4 (idea work)	130	50 รีม	130	6,500	
12	สติ๊กเกอร์ใส (แผ่นใหญ่)	18	20 แผ่น	18	360	
13	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 60 x 122 ซม.	45	25 แผ่น	45	1,125	
14	กระดาษ A4 (สีชมพู)	99	6 ห่อ	99	594	
15	กระดาษ A4 (สีเหลือง)	99	6 ห่อ	99	594	
16	กระดาษ A4 (สีเขียว)	99	6 ห่อ	99	594	
17	กระดาษ A4 (สีม่วง)	99	6 ห่อ	99	594	
18	ปกสติ๊กเกอร์ใส (ขนาด A4)	200	12 ห่อ	200	2,400	
19	เทปใส ขนาด 1 เซนติเมตร	20	20 ม้วน	20	400	
20	เทปใส ขนาด 2 เซนติเมตร	30	18 ม้วน	30	540	
21	สีเทียน ขนาดจัมโบ้	80	50 กล่อง	80	4,000	
22	กระดาษชาร์ตสีคละสี (สองหน้า)	90	20 ห่อ	90	1,800	
23	ลวดเสียบกระดาษ	7	50 กล่อง	7	350	
24	ร่างกายของเรา	500	4 ชุด	500	2,000	
25	อาหารหลัก 5 หมู่/ชุดใหญ่	550	4 ชุด	550	2,200	
26	รถไฟ อักษรภาษาไทย ก-ฮ	850	5 ชุด	850	4,250	
27	รถไฟ อักษรภาษาไทย A-Z	700	3 ชุด	700	2,100	
28	ชุดวัดส่วนสูง/ผลไม้	300	2 ชุด	300	600	

/ลำดับที่.....

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
29	ผลไม้ปลอม	1,000	2 ชุด	1,000	2,000	
30	ผักปลอม	1,000	2 ชุด	1,000	2,000	
31	รถลากรูปสัตว์	450	2 ชุด	450	900	
32	รถไฟบรรทุกบล็อกล้อไม้ทรงเรขาคณิต	550	2 ชุด	550	1,100	
33	สมุดรายงานประจำตัวเด็กปฐมวัย (ศพด.01/1) อายุ 3 ปี	35	50 เล่ม	35	1,750	
34	ทะเบียนเด็กปฐมวัย	150	10 เล่ม	150	1,500	
35	ชุดมือครอบคร้วพอเพียง	2,200	1 ชุด	2,200	2,200	
36	สมุดรายงานประจำตัวเด็กปฐมวัย (ศพด.01/ต) อายุต่ำกว่า 3 ปี	35	50 เล่ม	35	1,750	
37	บัญชีเรียกชื่อและแบบบันทึกผลการประเมิน พัฒนาการ (ศพด.02/ต) อายุต่ำกว่า 3 ปี	75	5 เล่ม	75	375	
38	บัญชีเรียกชื่อและแบบบันทึกผลการประเมิน พัฒนาการ (ศพด.02/1) อายุต่ำกว่า 3 ปี	75	5 เล่ม	75	375	
39	ทะเบียนเด็กประถมวัย	150	3 เล่ม	150	450	
40	โรงละครหุ่นมือ	2,800	2 ชุด	2,800	5,600	
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>					<b>67,926</b>	

รวม 2 ศูนย์ เป็นเงินทั้งสิ้น 178,401.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยหนึ่งบาทถ้วน)

**ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้**

1. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกาศสอบราคาชื่อดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ องค์การบริหารส่วนตำบลและไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคาหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคา ครั้งนี้

### ขอรับ/ซื้อเอกสารและกำหนดยื่นซองสอบราคา ดังนี้

1. ขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาและกำหนดยื่นซองสอบราคาตั้งแต่วันที่ 1 สิงหาคม พ.ศ.2557 ถึงวันที่ 18 สิงหาคม พ.ศ.2557 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง และในวันที่ 8 สิงหาคม พ.ศ.2557 เวลา 08.30 น.ถึงเวลา 16.30 น. ให้ไปยื่นซองสอบราคาได้ที่ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซื้อ/จัดจ้าง อบต. ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอเมืองชัยภูมิชั้น 2) อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

2. กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 19 สิงหาคม พ.ศ. 2557 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซื้อ/จัดจ้าง อบต. ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอเมืองชัยภูมิชั้น 2)

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคากำหนดยื่นซองสอบราคาในราคาชุดละ ดังนี้

1. โครงการที่ 1 ในราคาชุดละ 500.-บาท
2. โครงการที่ 2 ในราคาชุดละ 300.-บาท

ได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ตำบลห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ระหว่างวันที่ 1 สิงหาคม พ.ศ.2557 ถึงวันที่ 18 สิงหาคม พ.ศ.2557 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง และในวันที่ 8 สิงหาคม พ.ศ.2557 เวลา 08.30 น.ถึงเวลา 16.30 น. ให้ไปยื่นซองสอบราคาได้ที่ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซื้อ/จัดจ้าง อบต. ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอเมืองชัยภูมิชั้น 2) อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 044 -121110-1 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2557

(นายพชรพล วรพล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง